[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 19 »     _07      2017                   г. Енисейск                                         №22-198
О внесении изменений в структуру администрации города Енисейска, утвержденную Решением Енисейского городского Совета депутатов  от 21.12.2016 № 14-148
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Закона Красноярского края от 31.10.2002 №4-608 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,     руководствуясь статьями  30, 32 Устава города Енисейска,  Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру администрации города Енисейска, утвержденную Решением Енисейского городского Совета депутатов  от 21.12.2016 № 14-148: слова «специалист по работе с несовершеннолетними гражданами» заменить словами «ведущий специалист-ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в газете «Енисейск-Плюс» и размещению на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальным вопросам, обеспечению законности, правопорядка и общественной безопасности (Лобанова Н.В.)
Председатель городского                            Глава города  Енисейска

Совета депутатов
                         В.А. Арутюнян                                                 И.Н. Антипов